ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PINHEIRO

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Câmara Municipal de João Pinheiro, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Alexandre Vieira Machado, Presidente Legislativo, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que desejarem a interposição de recursos contra esta HOMOLOGAÇÃO DAS

ISENÇÕES deverão enviar e-mail nos dias 18 e 19 de setembro de 2018 para

recursosconsulpam@gmail.com O título do e-mail deverá ser RECURSO-JOÃO PINHEIRO.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
135000093 ALINE DOS SANTOS ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000037 ALINE EVANGELISTA FURTADO TÉCNICO DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000181 AUGUSTO CESAR SILVA SALINA ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000257 CLAUDIA CRISTIANA DE PAULA ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000456 DANIEL LOPES DE SOUSA TÉCNICO DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000096 EDIMIR GONCALVES RAMOS ADVOGADO DEFERIDO
135000469 ELIANA NERES SOARES MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000034 FLAVIA ROBERTA RODRIGUES

BOITO
TÉCNICO DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO

135000421 GABRIELLE TOMAZ DE CASTRO ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000129 GUILHERME IRENO MOTA DO

NASCIMENTO
TÉCNICO DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO

135000435 IURI EVANGELISTA FURTADO ADVOGADO DEFERIDO
135000240 JULIO CESAR ALVES DOS SANTOS ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000175 KESIA CRISTINA CAMELO SILVA ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000133 MAGNO IRENO DO NASCIMENTO MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000316 PAULO SERGIO DOS SANTOS MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000318 REGINALDO EVANGELISTA DIAS MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000204 RIVANY RODRIGUES SOUZA DE

JESUS
ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO

135000108 ROMUALDO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000090 ROSILENE DOS SANTOS ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000403 RUY LUIZ GUIMARAES MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO
135000167 WEBER OLIVEIRA DIAS MOTORISTA DE APOIO LEGISLATIVO DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO
ANDRESSA PIMENTEL DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ARIELLY DA SILVA COSTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

BEATRIZ GONÇALVES DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA A – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E REALIZOU APENAS

UMA DOAÇÃO.

CAIO SIMIAO COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

CARLOS LIMA FERREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

DAISON MENEZES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

DIEGO NOGUEIRA NIZ DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

EDIVANIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

FRANCIELY CARDOSO DE ALMEIDA  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

GABRIEL JUNIO MONTEIRO DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

GEOVANA PIMENTEL DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

HORTENCIA BARBOSA MAGALHAES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

KALINE PAMELLA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

KETICIA VAZ DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

MARIA DO SOCORRO COSTA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

MARIANE CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

NELSON EDER DE LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

ROSIANE DA SILVA PIMENTEL INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU O

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO.

ROSIMAR APARECIDA BATISTA

TAVARES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

THAIS MOREIRA PEREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – RENDA PER CAPTA

SUPERIOR A MEIO SALARIO MÍNIMO.

WESLEY DE SOUZA CONCEICAO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM O CAPÍTULO

II - ITEM 19 ALÍNEA B – NÃO ENVIOU A FICHA

CADASTRAL EMITIDA PELO SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA PER CAPITA DA FAMÍLIA,

EM ATIVIDADE, NO PROGRAMA DO GOVERNO

FEDERAL.

Fortaleza - CE, 17 de setembro de 2018.